corresponde ao TED 13966  - cujo objeto é a Construção do Prédio de Salas de Aulas e Laboratórios, do Centro de Ciências
Biológicas (CCBS), que será executada com recursos orçamentário e financeiro oriundos da Secretaria de Educação Superior -
SESU/MEC, no valor definido em R$ 7.600.000,00 (sete milhões e seiscentos mil reais), a ser disponibilizado na forma abaixo,
conforme consta no SIMEC.

I) PTRES: 229567
 15R3II) AÇÃO:

1000A0008U III) FONTE:
 4490.51IV) GND:

R$ 7.000.000,00V) VALOR A DISPONIBILIZAR:  (sete milhões de reais)

11. Observações

11.1. São anexos deste Termo de Referência: